
Technický list Strana 1/1

Obj.číslo: 246810001

7,7 - 8,2 m²/l

Technické údaje:

Barva: černá, šedá, tmavě šedá

Specifická hustota:

Viskozita: 18 - 22 s 4 mm DIN 

Specifická hmotnost:

Obsah VOC:

Maximální obsah VOC dle vyhlášky 509/2005 Sb. 840 g/l, kategorie B/e

Obsah VOC v přípravku: 539 g/l

Míchací poměr:

Tužidlo:

Zpracování: Ředidlo

Pro montáž 

24 hod.

Aplikační podmínky:  Od + 10°C a do 80% relativní vzdušné vlhkosti

Příprava podkladu:

Bezpečnostní upozornění:

Skladování:

Skladovat v suchu, chránit před mrazem. Skladovatelnost v uzavřeném oreginálním obalu 3 roky.

Likvidace obalů:

10-15%

Odvětrání:

Tlak (bar) Tryska (mm) Vrstvy

Při práci nekuřte, nejezte a nepijte. Uchovávejte mimo dosah dětí.Při práci používejte vhodné osobní 

ochranné prostředky.

5-8 min. mezi jednotlivými vrstvami, 10-15min v sušícím boxu

Schnutí: Proti prachu:

Tento technický list slouží jako informace! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem o stavu techniky a jsou závislé na dlouholetých 

zkušenostech při výrobě produktu. 

Likvidace obalů je zajištěna ve spolupráci s firmou EKO-KOM. Obaly k likvidaci čisté a zcela vyprázdněné.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Z plastových obalů je nutné odstranit kovové části.

Ředění: Mipa Ředidlo UN, UN 21 - přidejte cca 10 - 15 %

2 - 2,5
Pistole/ s horní 

nádobkou
1,6 - 1,8 2

40 - 50 µm

Teoretická vydatnost: 

Mipa Bumper Paint
Mipa Barva na nárazníky

Revize 11/2024Mipa Bumper Paint
Mipa Bumper Paint je 1K-strukturovací nátěr pro opravy plastových povrchů v automobilovém průmyslu jako 

jsou nárazníky, lišty, vnější zpětná zrcátka, atd. Přímá přilnavost na očištěné a broušené umělé hmoty jako 

jsou ABS, ABS-PC, PP-EPDM, PUR-RIM, PUR, tvrdé PVC. Rychleschnoucí a snadno použitelný. Dobrá 

ochrana proti povětrnostním vlivům. 

Teplotní odolnost až do 70°C.

Přelakovatelný:

Zpracovatelnost:

Tlušťka vrstvy:

20 min. 60 min.

Před lakováním temperujte lakované díly při teplotě 60 °C po dobu 60 minut. Důkladně očistěte s 

antistatickým čisticím prostředkem, jako je MIPA Kunststoffreiniger (čistič na plasty) nebo Mipa 

Silikonentferner (odmašťovač). Zbrousit jemnou brusnou vlnou (například MP Soft Pad Superfine), opět 

antistaticky odmastěte MIPA Kunststoffreiniger nebo MIPA Silikonentferner. Odstraňte všechny stopy 

separačního prostředku pro dosažení lepšího výsledku.Po dokončení výše uvedené předúpravy 

doporučujeme provést zkoušku smáčení vodou.Pokud voda silně perlí, opakujte předúpravu.

Teplota okolí 20˚C:

Teplota okolí 60˚C:

Na dotyk:

Výrobce: MIPA AG, Am Oberen Moos 1, D-84051, Essenbach, www.mipa.de

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Pekařská 2398/11, 350 02  Cheb, tle. fax 354 434 103, www.mipa-barvy.cz


